LIMITED, debidamente representada por la compañía FYC Representaciones Cía. 
Ltda., quien a su vez se encuentra representada por su Gerente General, la señora 
Marielena Jarrín Naranjo, conforme se desprende de los documentos que se agregan 
al expediente, propietaria de setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una (USD $ 1,00), 

de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; y, GERMAN CAMILO 
VILLALOBOS OVIEDO, debidamente representado por la compañía FYC 
Representaciones Cía.